拝啓　  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社製品の一部を価格改定及び生産中止とさせて頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具

参考価格改定実施日 ： １２月２１日より

〔 ルームマット 〕　価格改定品目　19品番

5825番号 品　名 受注単位

MT-002AB  長尺マット　５．１　クロ 1
MT-002AS  長尺マット　５．１　アオ 1
MT-002BB  Ｂマット　５．１　クロ　　 1
MT-003AB  長尺マット　４．８　クロ 1
MT-003BB  Ｂマット　４．８　クロ　　 1
MT-006AB  長尺マット　中　クロ 10
MT-006AS  長尺マット　中　アオ 10
MT-006BB  Ｂマット　中　クロ　　　　 10
MT-007BB  Ｂマット　小　クロ　　 10
MT-010AB  インテリア　マット　中　クロ　 10
MT-11BBF  タクシーマット　フロントセット　　　　　 1
MT-11BBH  タクシーマット　フロント　左 1
MT-11BBM  タクシーマット　フロント　右 1
MT-13BBF  無印汎用マット　フロントセット 1
MT-13BBR  無印汎用マット　リヤー　　　 1
MT-14CB   クラウン　コンフォートマットSET　クロ 1
MT-14CBR  クラウン　コンフォートマットリヤー　クロ 1
MT-15CBR  クルー　マット　リヤー　クロモジ　　　 1
MT-16CBR  マーク２　コンフォートマットリヤー　クロ 1

〔 ルームマット 〕　生産中止品目　4品番

5825番号 品　名 受注単位

MT-006BS  Ｂマット　中　（アオ）　　　　　　　 10
MT-13BBH  無印汎用フロント　左　 1
MT-13BBM  無印汎用フロント　右　　 1
MT-16CB   マーク２ コンフォートマットSET クロ 1

※生産中止品目については、在庫が無くなり次第販売終了とさせて頂きます。

9,310
3,100

2,530

5,920
5,920

2019年11月発行

600
1,740
3,380
1,450

3,810
1,930

5,920

3,850

5,390
5,390

3,500
2,400
3,410
2,300

3,750
2,640
3,850

　参考価格改定及び生産中止品のご案内

現　行
参考価格

改　定
参考価格

1,400
1,400
1,020 1,120

1,540
1,540

3,500

550
1,590
3,080
1,320
1,760
3,470
2,900
8,470
5,390

2019 年 6号 №553
5825ﾆｭｰｽ